PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
   - ESTADO DO PARANÁ -

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CARTA CONVITE Nº 004/2009 (PMRC)

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná,
o Sr. Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeada pela Portaria nº 153/2009, de
06 de Janeiro de 2009, conforme resultado do Julgamento e Classificação da Carta Convite nº 004/2009
(PMRC), ocorrido em 07 de Abril às 08:40 horas, torna público o resultado de classificação das
propostas de preços das proponentes habilitadas objetivando: Contratação de empresa especializada
ou profissional especializado, do ramo de arquitetura, para elaboração de Projetos
Arquitetônicos e seus complementares, para um “Centro de Convenções com Praça de
Alimentação e Sanitários, no Centro de Eventos Municipal Barão Victor Von Rainer Harbach”
(Contrato Repasse nº 0260375-13-MTurismo/CEF) e “Reforma da Praça Municipal Rui Barbosa, da
sede município” (Contrato de Repasse nº 0276707-60-MTurismo/CEF).

Assim sendo, o Presidente e a Comissão de Licitação declaram classificados e devidamente habilitados
a proponente Rosiani Vaz da Cruz – CPF: 137.188.558-36 e aguarda o prazo recursal para
homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 07 de Abril de 2009.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/